
 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 

 

Raccolta Particolare 

dell’Area Gestione Risorse Umane  

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  94  del  02.11.2011 Determinazio ne n. 443  del  09.11.2011 

OGGETTO:    Convenzione con l’ARES Puglia per la di rigenza dell’Area Gestione Risorse 

Umane. Liquidazione fattura A.Re.S. Puglia n.4 del 7.9.2011. 

L’anno duemilaundici il giorno due  del mese di  novembre nel proprio Ufficio. 
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994, n.36; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165; 
Vista la Deliberazione D.G. n. 282 del 6.6.2011; 

 
IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO AGRU 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 
 
 
Vista la deliberazione n.282 del 6.6.2011 con la quale si è stipulata una convenzione tra l’Istituto e l’ARES 
Puglia per la dirigenza dell’Area Gestione Risorse Umane; 
 
Visto che l’A.Re.S. Puglia ha individuato il Dott. Claudio Guerra, già Direttore dell’Area Gestione Risorse 
Umane dell’IRCCS, quale dirigente cui affidare la responsabilità e la direzione dell’Area; 
 
Visto che per conto dell’A. Re. S. Puglia il dott. Guerra, come da convenzione, ha prestato la propria attività 
attraverso due accessi settimanali, al di fuori dell’orario di servizio, nell’arco della settimana lavorativa per 
almeno n.12 ore, per il periodo dal 1.8.2011 al 31.8.2011, come da prospetto orario agli atti dell’AGRU; 
 
Visto che il compenso è stato quantificato dall’A. Re. S. Puglia con la fattura n.4 del 7.9.2011 che ammonta 
ad € 4.098,40 e trova imputazione sul codice di conto 703.110.00020 “Consulenze amministrative da altri 
enti pubblici” del bilancio 2011; 
 
Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 

1. di liquidare la fattura A. Re. S. Puglia n.4 del 7.9.2011 per complessivi € 4.098,40 con spesa a carico di 
questo Istituto, per l’attività prestata dal suo dipendente presso l’Area Gestione Risorse Umane per il 
periodo dal 1.8.2011 al 31.8.2011; 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

BARI 



2. di precisare che la spesa di € 4.098,40 comprensiva di IRAP trova imputazione sul conto economico 
733.110.00020 del bilancio 2011 “Consulenze amministrative da altri enti pubblici”; 

3. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per gli 
adempimenti di competenza; 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 
31.12.2007, n. 40. 

 
 

Il responsabile del procedimento L. 241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Gabriella Cappiello 

 

 
IL RESPONSABILE DEL COORDINAMENTO AGRU 

Il collaboratore amministrativo esperto 
f.to: Teresa Bonadie 

 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  09.11.2011   al   in corso  
 

Bari,    09.11.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
                                     


